
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Čistá 
Sídlo Tyršova 130, 270 34 Čistá 
Den a číslo registrace 17. 3. 2003; ŽP 206/1 - 1042/02/31 
Identifikační číslo osoby HS 47014962 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jan Tajbl, Tyršova 130, 270 34 Čistá 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Rudolf Babuška, Na Výfuku 114, 331 41 
Kožlany 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Agro Javorna spol s.r.o zast. Filip Koděra, 
Lužanská 2801, 269 01 Rakovník                        
Ing. Lucie Váhalová, Čistá č. 2, 270 34 Čistá 
Mgr. Pavel Škrle, Břežany 62, 270 34 Čistá 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Hranice začíná u železniční zastávky Všesulov, odkud vede po trati až do obce Čistá k přejezdu, 

zde se lomí vpravo po silnici vedoucí na Zdeslav až k propusti vodoteče, směřující od „Černé 

kočky“, a zde se lomí vlevo přes pozemky vlastníků a dále pokračuje po otevřené vodoteči 

směrem k PT ČLUZ, kde vystoupí na potok Javornice, pokračuje k Truxovu mlýnu, pak po 

cestě vedoucí z obce Čistá směrem na Kůzovou, za Truxovic mlýnem vlevo okrajem pole 

„Amerika“ až na roh lesa zv. „Šídlovka“ a pokračuje středem rybníka „Kazilka“ na potok 

Javornice. Po potoce Javornice pokračuje stále po proudu po okresní hranici až k ústí starého 

koryta Čisteckého potoka, dále po tomto korytě až pod Milíčov „Vidím“, kde přechází na 

stávající koryto Čisteckého potoka, a dále proti proudu tohoto potoka po katastrální hranici až 

na most silnice Čistá – Šípy. Od mostu dále pokračuje podél hranice lesa a dále podél strouhy 



ústící do Velké závlahy po katastrální hranici k obydlí p. Razýma, odtud po polní cestě na státní 

silnici směrem na Čistou a po této silnici kolem obce Všesulov na železniční zastávku Všesulov 

k výchozímu bodu.  

                                                                


